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  Heliobond

   Brand: Ivoclar Vivadent
Product Code: Heliobond 532907AN
Availability: 5
Weight: 6.00g
Dimensions: 0.00cm x 0.00cm x 0.00cm

Price: 6,300.00L  
  Ex Tax: 6,300.00L    

Short Description
Heliobond është një agjent lidhës me një komponent që kurohet me dritë polimerizuese.

Description
Indikacionet

 Adeziv për lidhje smalti

Së bashku me Syntac funksionojnë si një agjent lidhës i dentinës

Lidhës i shtresëzuar për riparimin e kompoziteve, dhe restaurimet e kurorave dhe urave

 

Avantazhet

 Mundëson një bashkim margjinal të optimizuar mes dhëmbit dhe kompozitit

Aplikohet në lidhje me teknikën e smalt-etching

Ruhet në temperaturë dhome

Specification
Monitors



Display Technology
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